HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA

; : SA,LUD Estado de Cambio de Situaciéon Financiera

Del 01 de Enero de 2023

Concepto Origen
ACTIVO 87,989,889
Activo Circulante 60,280,184

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 6,487,988

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes 26,183,734

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activo Circulantes 27,608,462

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante 27,709,705
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes 27,709,705
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Sabado, 21 de Octubre de 2023

Aplicacién

332,107,199
4,398,505
4,398,505

327,708,694

283,634,815
44,073,879

HRAEO @

Hospital Regional de Alta

Especialidad de Oaxaca

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS

Al 30 de Junio de 2023
Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o e Administracién a Largo Plezo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Puablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Origen

17,052,661
17,052,661
17,009,605

42,312

744

329,364,040
44,073,879

44,073,879
285,290,161

283,634,815

1,655,346

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patfimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Aplicacién

28,572,335

28,572,335

28,572,335
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HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA

SA_LUD Estado de Cambio de Situaciéon Financiera H RA E o

SECRETARIA DE SALUD Hospital Regional de Alta
Especialidad de Oaxaca

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS

Del 01 de Enero de 2023 Al 30 de Junio de 2023
Concepto Origen Aplicacién Concepto Origen Aplicacién

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ARTURO CABALLERO ENRIQUEZ MARIA DEL REFUGIO IRENE CRUZ SANTOS
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